

Årsredovisning för
Bygg Tema i Helsingborg AB

559430-0518

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Zarg
Verkställande direktör

2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygg Tema i Helsingborg AB, 559430-0518, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bygg Tema är en verksamhet i byggbranschen med kompetent personal och erfarenhet av både stora och små projekt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 har verksamheten inte hade lika stora projekt som 2023, det har gjort att omsättningen minskat, men samtidigt har kostnaderna också minskat.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	102 409	1 019 064
Resultat efter finansiella poster	-219 086	-335 595
Soliditet %	-895,4	-159,6
Avkastning på eget kapital %	41,4	108
Balansomslutning	59 158	194 606
Kassalikviditet %	77,9	125,8
Medelantalet anställda		1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-335 595
Balanseras i ny räkning		-335 595	335 595
Årets resultat			-219 086
Belopp vid årets utgång	25 000	-335 595	-219 086

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-335 595
Årets resultat	-219 086
Summa	-554 681
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-554 681
Summa	-554 681

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-04-12 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		102 409	1 019 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 409	1 019 064
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-61 979	-648 024
Övriga externa kostnader		-100 644	-320 341
Personalkostnader	2	-158 089	-386 338
Summa rörelsekostnader		-320 712	-1 354 703
Rörelseresultat		-218 303	-335 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-811	0
Summa finansiella poster		-783	44
Resultat efter finansiella poster		-219 086	-335 595
Resultat före skatt		-219 086	-335 595
Årets resultat		-219 086	-335 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		446	446
Summa varulager m.m.		446	446
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 250	145 168
Övriga fordringar		27 935	27 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-2 791	3 724
Summa kortfristiga fordringar		51 394	176 838
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 318	17 322
Summa kassa och bank		7 318	17 322
Summa omsättningstillgångar		59 158	194 606
SUMMA TILLGÅNGAR		59 158	194 606

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-335 595	0
Årets resultat		-219 086	-335 595
Summa fritt eget kapital		-554 681	-335 595
Summa eget kapital		-529 681	-310 595
Långfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		392 403	350 915
Övriga skulder		121 065	0
Summa långfristiga skulder		513 468	350 915
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		50 000	0
Leverantörsskulder		-2 634	95 958
Övriga skulder		26 389	56 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 616	1 616
Summa kortfristiga skulder		75 371	154 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		59 158	194 606

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-04-12 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Helsingborg

Alexander Zarg
Alexander Zarg
Styrelseledamot

2025-05-16
Datum